

Årsredovisning

Fullerö Padelcenter AB

559231-6490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tony Carlsson
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019. Bolagets verksamhet är uthyrning och förvaltning av padelbanor, utveckling, rådgivning och konsultation inom padel och andra idrotter samt ägande i och handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Västerås

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	64	196	228
Resultat efter finansiella poster	-68	74	119
Soliditet %	17	21	12

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår och följer den generella utvecklingen för sporten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 368	46 328	166 696
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		46 328	-46 328	0
- Årets resultat			-24 030	-24 030
- Belopp vid årets utgång	50 000	116 696	-24 030	142 666

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	116 696
Årets resultat	-24 030
Summa	92 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 666
Summa	92 666

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	64 132	195 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	64 132	195 681
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-31 927	-21 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 000	-100 000
Summa rörelsekostnader	-131 927	-121 804
Rörelseresultat	-67 795	73 877
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-235	0
Summa finansiella poster	-235	0
Resultat efter finansiella poster	-68 030	73 877
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	44 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	44 000	-15 000
Resultat före skatt	-24 030	58 877
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-12 549
Årets resultat	-24 030	46 328

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	733 333	833 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		733 333	833 333
Summa anläggningstillgångar		733 333	833 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		65 000	0
Övriga fordringar		23 158	158
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		88 158	158
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 058	110 830
<i>Summa kassa och bank</i>		4 058	110 830
Summa omsättningstillgångar		92 216	110 988
SUMMA TILLGÅNGAR		825 549	944 321

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	116 696	70 368
Årets resultat	-24 030	46 328
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 666	116 696
Summa eget kapital	142 666	166 696
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	44 000
Summa obeskattade reserver	0	44 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	670 334	701 900
Skatteskulder	12 549	31 725
Summa kortfristiga skulder	682 883	733 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	825 549	944 321

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-166 667	-66 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-266 667	-166 667
Redovisat värde	733 333	833 333

UNDERSKRIFTER

Västerås

Tony Carlsson

Tony Carlsson

2023-06-30

Niclas Svensson

Niclas Svensson

2023-06-30